CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

lar.. I At

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que seja

feita A LIMPEZA EM TODOS OS PONTOS DE ÔNIBUS COLETIVOS EXISTENTES

NO NOSSO MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Através dessa indicação gostaríamos de solicitar junto a secretaria

competente a pedido dos usuários do transporte coletivo de nosso município que

seja feita a limpeza em todos os pontos de ônibus coletivos de nosso município,

segundo informações a necessidade de se fazer lavagem em certos pontos que

estão sujos precisando de higiene.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 05 de abril de 2019.

Atenciosamente.

JOÃO D • • •UZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

PROT-CMI 598/2019
05/04/2019 - 09:37

PROT-CMI 598/2019
05/04/2019 - 09:37
IND 457/2019